

Ejendomsselskabet Frederikssund ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 32 15 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Frederikssund ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 15 27 16
	Stiftet: 19. maj 2009
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Lammers
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank, Midtermolen 1-7, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.670 t.kr. mod 4.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.853 t.kr. mod -308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.

Selskabets kreditor har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering til selskabet.

På baggrund af ovenstående samt beskrivelsen i udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern. Selskabets underbalance afhænger af til hvilken salgspris og på hvilket tidspunkt ejendommen realiseres. Det er ledelsens forventning at det på det tidspunkt vil være muligt at opnå en akkordordning med selskabets hovedkreditor. På denne baggrund anses selskabet at kunne fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	4.670.044	4.577.871
Andre eksterne omkostninger	-11.211	-10.895
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-144.974	-140.003
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.000.000
Driftsresultat	4.513.859	2.426.973
Andre finansielle indtægter	2	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.660.701	-2.734.615
Resultat før skat	1.853.160	-307.640
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.853.160	-307.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.853.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.640
Disponeret i alt	1.853.160	-307.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>65.000.000</u>	<u>65.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000.000</u>	<u>65.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.000.000</u>	<u>65.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Aktiver i alt	<u>65.002.000</u>	<u>65.002.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-3.280.123	-5.133.283
	Egenkapital i alt	-3.155.123	-5.008.283
Gældsforpligtelser			
	Deposita	1.182.557	1.159.370
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.557	1.159.370
	Gæld til pengeinstitutter	66.358.618	68.208.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.100
	Anden gæld	605.748	631.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.974.566	68.850.913
	Gældsforpligtelser i alt	68.157.123	70.010.283
	Passiver i alt	65.002.000	65.002.000
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.		
Selskabets kreditor har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.		
På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern. Selskabets underbalance afhænger af til hvilken salgspris og på hvilket tidspunkt ejendommen realiseres. Det er ledelsens forventning at det på det tidspunkt vil være muligt at opnå en akkordordning med selskabets hovedkreditor. På denne baggrund anses selskabet at kunne fortsætte driften.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	66.047.195	66.047.195
Kostpris 31. december 2019	66.047.195	66.047.195
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-1.047.195	952.805
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-1.047.195	-1.047.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	65.000.000	65.000.000
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		6,96
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.133.283	-4.825.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.853.160</u>	<u>-307.640</u>
	<u>-3.280.123</u>	<u>-5.133.283</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 80.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
